
 Ankara
Numune Hastanesi makale şampiyonu

Türkiye genelinde klinik tıp ve nörolojik bilimler alanında Ankara Numune
Eğitim ve Araştırma Hastanesi, yayınlarıyla ilk sıraya yerleşti.

TÜBİTAK Ulusal Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi (ULAKBİM) tarafından yapılan
araştırmaya göre, Sağlık Bakanlığına bağlı kuruluşlar, 26 yılda en çok klinik tıp,
nörolojik bilimler ve psikoloji ve psikiyatri konularında bilimsel yayın yaptı. Makale
şampiyonu, Başkent’in köklü hastanelerinden Numune Hastanesi oldu.

TÜBİTAK’ın Thomson Institute of Scientific Information (ISI) üzerinden sağladığı
verilere dayanarak hazırladığı ’Sağlık Bakanlığı Kurumlarının Türkiye’nin Bilimsel
Yayın Sayısına Katkıları’ isimli çalışmadan derlediği bilgilere göre, TÜBİTAK
1981-2006 yılları arasında Sağlık Bakanlığı’na bağlı kurumların bilimsel yayın
performanslarını ortaya koydu. Yayın sayıları belirlenirken, makale, mektup, not
gibi tüm doküman tipleri tarandı.

Araştırmada, Sağlık Bakanlığı kuruluşları olan eğitim araştırma hastaneleri, devlet hastaneleri, Sağlık Bakanlığı ve ona
bağlı Dr. Refik Saydam Hıfzıssıhha Merkezi Başkanlığının yayın sayıları ortaya kondu.

Klinik tıp alanında Türkiye genelinde 59 bin 198 yayının 6 bin 384’ünün Sağlık Bakanlığına ait olduğu tespit edildi.

Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi bin 147 adet yayın ve yüzde 17,97’lik katkı oranı ile ilk sıraya yerleşti.
Hastane, kendisine en yakın sıradaki 555 yayın ve yüzde 8,66’lık katkı oranına sahip Ankara Yüksek İhtisas Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’nin iki katından fazla bir paya sahip oldu.

Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesini bilimsel yayın sayılarıyla, Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Şişli
Etfal Hastanesi, Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Dışkapı Yıldırım Beyazıd Eğitim ve Araştırma
Hastanesi, Dr. Sami Ulus Çocuk Hastanesi, Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Dr. A.
Yurtarslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi izledi.

Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi, yayın sayısıyla, bünyesinde Tıp Fakültesi bulunan pek çok devlet
üniversitesinin de önüne geçti.

Nörolojik bilimler

NÖROLOJİK bilimler, Sağlık Bakanlığı kurumlarının yüzde 7 katkı oranı ile klinik tıp dalından sonra en fazla değere sahip
iki bilim dalından birisi oldu.

Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi 33 yayın ve yüzde 15,07’lik katkı oranına sahipken, bu hastaneyi,
Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Bakırköy Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma
Hastanesi, Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Ankara Eğitim
ve Araştırma Hastanesi, Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Ankara Atatürk ve İzmir Atatürk Eğitim ve Araştırma
Hastanesi ile Dr. A. Yurtarslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi izledi.

Psikoloji ve psikiyatri

PSİKOLOJİ ve psikiyatri bilim dalında Sağlık Bakanlığı kurumları Türkiye genelinde yüzde 7’lik paya sahip oldu.

Bu payın, 73 yayın ve yüzde 45,62’si Bakırköy Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesine, 15 yayın ve
yüzde 9,38’i Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesine, 9 yayın ve yüzde 5,63’ü Dr. A. Yurtarslan Onkoloji Eğitim
ve Araştırma Hastanesine, 7 yayın ve yüzde 4,38’i Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesine ait oldu.
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